
Günler
Dersler

Sınıf : 9A Sınıf Öğretmeni : RIZA ALKAL
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi SOS
N.SOYERGİN

SOS
N.SOYERGİN

MAT
R.ALKAL

MAT
R.ALKAL

TAR
A.ERMİŞ

TAR
A.ERMİŞ

TED
Ö.PELİK

TDE
M.TOSUN

Salı ALM
E.CAN

ALM
E.CAN

TDE
M.TOSUN

TDE
M.TOSUN

BİY
S.ÖZDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

MAT
R.ALKAL

MAT
R.ALKAL

Çarşamba KİM
M.ORTAK

KİM
M.ORTAK

MAT
R.ALKAL

MAT
R.ALKAL

REH
R.ALKAL

SAĞ
F.ÖZKAN

DİN
Ö.PELİK

DİN
Ö.PELİK

Perşembe İNG
S.ÇOLAK

İNG
S.ÇOLAK

TDE
M.TOSUN

TDE
M.TOSUN

BED
F.ÖZKAN

BED
F.ÖZKAN

COĞ
E.ALIKLI

COĞ
E.ALIKLI

Cuma İNG
S.ÇOLAK

İNG
S.ÇOLAK

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

S.İNG
D.EVRAN

S.İNG
D.EVRAN

FİZ
O.ÖZÇELİK

FİZ
O.ÖZÇELİK

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü

Günler
Dersler

Sınıf : 9B Sınıf Öğretmeni : CEMİL DALKIRAN
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi İNG
S.ÇOLAK

İNG
S.ÇOLAK

MAT
H.YILMAZ

MAT
H.YILMAZ

S.İNG
D.EVRAN

S.İNG
D.EVRAN

TDE
M.TOSUN

TED
Ö.PELİK

Salı TDE
M.TOSUN

TDE
M.TOSUN

FİZ
O.ÖZÇELİK

FİZ
O.ÖZÇELİK

MAT
H.YILMAZ

MAT
H.YILMAZ

İNG
S.ÇOLAK

İNG
S.ÇOLAK

Çarşamba MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

SOS
N.SOYERGİN

SOS
N.SOYERGİN

KİM
M.ORTAK

KİM
M.ORTAK

MAT
H.YILMAZ

MAT
H.YILMAZ

Perşembe TDE
M.TOSUN

TDE
M.TOSUN

TAR
A.ERMİŞ

TAR
A.ERMİŞ

COĞ
E.ALIKLI

COĞ
E.ALIKLI

BED
F.ÖZKAN

BED
F.ÖZKAN

Cuma ALM
C.AKDEMİR

ALM
C.AKDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

REH
C.DALKIRAN

SAĞ
F.ÖZKAN

DİN
Ö.PELİK

DİN
Ö.PELİK

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü



Günler
Dersler

Sınıf : 9C Sınıf Öğretmeni : MÜMÜN TOSUN
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi TDE
M.TOSUN

TDE
M.TOSUN

BED
F.ÖZKAN

BED
F.ÖZKAN

FİZ
O.ÖZÇELİK

FİZ
O.ÖZÇELİK

SOS
N.SOYERGİN

SOS
N.SOYERGİN

Salı S.İNG
D.EVRAN

S.İNG
D.EVRAN

MAT
M.AKDENİZ

MAT
M.AKDENİZ

İNG
S.ÇOLAK

İNG
S.ÇOLAK

DİN
Ö.PELİK

DİN
Ö.PELİK

Çarşamba İNG
S.ÇOLAK

İNG
S.ÇOLAK

KİM
M.ORTAK

KİM
M.ORTAK

TDE
M.TOSUN

TDE
M.TOSUN

MAT
M.AKDENİZ

MAT
M.AKDENİZ

Perşembe COĞ
E.ALIKLI

COĞ
E.ALIKLI

TED
Z.TAŞKIN

SAĞ
F.ÖZKAN

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MAT
M.AKDENİZ

MAT
M.AKDENİZ

Cuma TDE
M.TOSUN

REH
M.TOSUN

TAR
A.ERMİŞ

TAR
A.ERMİŞ

ALM
C.AKDEMİR

ALM
C.AKDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü

Günler
Dersler

Sınıf : 9D Sınıf Öğretmeni : ZUHAL TAŞKIN
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi FİZ
O.ÖZÇELİK

FİZ
O.ÖZÇELİK

ALM
C.AKDEMİR

ALM
C.AKDEMİR

TDE
M.TOSUN

TDE
M.TOSUN

İNG
E.CAN

İNG
E.CAN

Salı KİM
F.ESRA AKAR

KİM
F.ESRA AKAR

BED
F.ÖZKAN

BED
F.ÖZKAN

TDE
M.TOSUN

TDE
M.TOSUN

REH
Z.TAŞKIN

TED
Z.TAŞKIN

Çarşamba COĞ
E.ALIKLI

COĞ
E.ALIKLI

BİY
S.ÖZDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

MAT
M.AKDENİZ

MAT
M.AKDENİZ

TDE
M.TOSUN

SAĞ
F.ÖZKAN

Perşembe TAR
A.ERMİŞ

TAR
A.ERMİŞ

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MAT
M.AKDENİZ

MAT
M.AKDENİZ

S.İNG
D.EVRAN

S.İNG
D.EVRAN

Cuma MAT
M.AKDENİZ

MAT
M.AKDENİZ

İNG
E.CAN

İNG
E.CAN

DİN
Ö.PELİK

DİN
Ö.PELİK

SOS
N.SOYERGİN

SOS
N.SOYERGİN

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü



Günler
Dersler

Sınıf : 9E Sınıf Öğretmeni : SEMA ÖZDEMİR
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi COĞ
B.KIZIL

COĞ
B.KIZIL

TDE
M.TOSUN

TDE
M.TOSUN

SAĞ
F.ÖZKAN

REH
S.ÖZDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

Salı ALM
C.AKDEMİR

ALM
C.AKDEMİR

MAT
E.YÜKSEL

MAT
E.YÜKSEL

BED
F.ÖZKAN

BED
F.ÖZKAN

İNG
E.CAN

İNG
E.CAN

Çarşamba TDE
M.TOSUN

TDE
M.TOSUN

KİM
F.ESRA AKAR

KİM
F.ESRA AKAR

TAR
A.ERMİŞ

TAR
A.ERMİŞ

MAT
E.YÜKSEL

MAT
E.YÜKSEL

Perşembe İNG
E.CAN

İNG
E.CAN

FİZ
O.ÖZÇELİK

FİZ
O.ÖZÇELİK

TDE
M.TOSUN

TED
Z.TAŞKIN

DİN
Ö.PELİK

DİN
Ö.PELİK

Cuma S.İNG
D.EVRAN

S.İNG
D.EVRAN

MAT
E.YÜKSEL

MAT
E.YÜKSEL

SOS
N.SOYERGİN

SOS
N.SOYERGİN

MÜZ/GÖR
O.KUNT

MÜZ/GÖR
O.KUNT

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü

Günler
Dersler

Sınıf : 9F Sınıf Öğretmeni : HİLMİ YILMAZ
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi DİN
Ö.PELİK

DİN
Ö.PELİK

BİY
S.ÖZDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

SOS
N.SOYERGİN

SOS
N.SOYERGİN

MAT
H.YILMAZ

MAT
H.YILMAZ

Salı MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

COĞ
B.KIZIL

COĞ
B.KIZIL

FİZ
O.ÖZÇELİK

FİZ
O.ÖZÇELİK

TDE
M.TOSUN

TDE
M.TOSUN

Çarşamba ALM
C.AKDEMİR

ALM
C.AKDEMİR

TAR
A.ERMİŞ

TAR
A.ERMİŞ

MAT
H.YILMAZ

MAT
H.YILMAZ

SAĞ
F.ÖZKAN

TDE
M.TOSUN

Perşembe MAT
H.YILMAZ

MAT
H.YILMAZ

S.İNG
D.EVRAN

S.İNG
D.EVRAN

İNG
E.CAN

İNG
E.CAN

TDE
M.TOSUN

TDE
M.TOSUN

Cuma İNG
E.CAN

İNG
E.CAN

REH
H.YILMAZ

TED
Z.TAŞKIN

KİM
F.ESRA AKAR

KİM
F.ESRA AKAR

BED
F.ÖZKAN

BED
F.ÖZKAN

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü



Günler
Dersler

Sınıf : 10A Sınıf Öğretmeni : ERCAN YÜKSEL
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi S.MAT
C.ÖZER

S.MAT
C.ÖZER

TDE
S.ACELE

TDE
S.ACELE

COĞ
B.KIZIL

COĞ
B.KIZIL

MAT
E.YÜKSEL

MAT
E.YÜKSEL

Salı TED
Ö.PELİK

TDE
S.ACELE

İNG
S.ÇOLAK

İNG
S.ÇOLAK

FEL
M.YILMAZ

FEL
M.YILMAZ

TAR
O.KOÇ

TAR
O.KOÇ

Çarşamba FİZ
N.SOYERGİN

FİZ
N.SOYERGİN

İNG
S.ÇOLAK

İNG
S.ÇOLAK

S.İNG.EDB
D.EVRAN

REH
E.YÜKSEL

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

Perşembe DİN
Z.TAŞKIN

DİN
Z.TAŞKIN

ALM
C.AKDEMİR

ALM
C.AKDEMİR

MAT
E.YÜKSEL

MAT
E.YÜKSEL

KİM
F.ESRA AKAR

KİM
F.ESRA AKAR

Cuma MAT
E.YÜKSEL

MAT
E.YÜKSEL

TDE
S.ACELE

TDE
S.ACELE

BİY
S.ÖZDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

BED
K.DÖNMEZ

BED
K.DÖNMEZ

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü

Günler
Dersler

Sınıf : 10B Sınıf Öğretmeni : SEMA ÇOLAK
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

FİZ
N.SOYERGİN

FİZ
N.SOYERGİN

İNG
S.ÇOLAK

İNG
S.ÇOLAK

COĞ
B.KIZIL

COĞ
B.KIZIL

Salı MAT
E.YÜKSEL

MAT
E.YÜKSEL

TDE
S.ACELE

TDE
S.ACELE

DİN
Z.TAŞKIN

DİN
Z.TAŞKIN

BED
K.DÖNMEZ

BED
K.DÖNMEZ

Çarşamba TDE
S.ACELE

S.İNG.EDB
D.EVRAN

MAT
E.YÜKSEL

MAT
E.YÜKSEL

REH
S.ÇOLAK

TED
Ö.PELİK

KİM
F.ESRA AKAR

KİM
F.ESRA AKAR

Perşembe ALM
C.AKDEMİR

ALM
C.AKDEMİR

TDE
S.ACELE

TDE
S.ACELE

İNG
S.ÇOLAK

İNG
S.ÇOLAK

BİY
S.ÖZDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

Cuma TAR
A.ERMİŞ

TAR
A.ERMİŞ

FEL
M.YILMAZ

FEL
M.YILMAZ

MAT
E.YÜKSEL

MAT
E.YÜKSEL

S.MAT
C.ÖZER

S.MAT
C.ÖZER

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü



Günler
Dersler

Sınıf : 10C Sınıf Öğretmeni : MÜGE ÇELİK
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi ALM
C.AKDEMİR

ALM
C.AKDEMİR

COĞ
B.KIZIL

COĞ
B.KIZIL

MAT
E.YÜKSEL

MAT
E.YÜKSEL

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

Salı İNG
S.ÇOLAK

İNG
S.ÇOLAK

S.İNG.EDB
D.EVRAN

S.MAT
C.ÖZER

S.MAT
C.ÖZER

TED
Ö.PELİK

BİY
S.ÖZDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

Çarşamba MAT
E.YÜKSEL

MAT
E.YÜKSEL

TDE
S.ACELE

REH
M.ÇELİK

FEL
M.YILMAZ

FEL
M.YILMAZ

FİZ
N.SOYERGİN

FİZ
N.SOYERGİN

Perşembe TDE
S.ACELE

TDE
S.ACELE

MAT
E.YÜKSEL

MAT
E.YÜKSEL

TAR
A.ERMİŞ

TAR
A.ERMİŞ

BED
K.DÖNMEZ

BED
K.DÖNMEZ

Cuma DİN
Z.TAŞKIN

DİN
Z.TAŞKIN

İNG
S.ÇOLAK

İNG
S.ÇOLAK

TDE
S.ACELE

TDE
S.ACELE

KİM
F.ESRA AKAR

KİM
F.ESRA AKAR

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü

Günler
Dersler

Sınıf : 10D Sınıf Öğretmeni : CÜNEYT AKDEMİR
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi TDE
S.ACELE

TDE
S.ACELE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

KİM
F.ESRA AKAR

KİM
F.ESRA AKAR

İNG
S.ÇOLAK

İNG
S.ÇOLAK

Salı TAR
O.KOÇ

TAR
O.KOÇ

ALM
C.AKDEMİR

ALM
C.AKDEMİR

S.İNG.EDB
D.EVRAN

REH
C.ÖZER

MAT
C.ÖZER

MAT
C.ÖZER

Çarşamba BED
K.DÖNMEZ

BED
K.DÖNMEZ

FEL
M.YILMAZ

FEL
M.YILMAZ

FİZ
O.ÖZÇELİK

FİZ
O.ÖZÇELİK

BİY
S.ÖZDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

Perşembe MAT
C.ÖZER

MAT
C.ÖZER

COĞ
E.ALIKLI

COĞ
E.ALIKLI

TED
Ö.PELİK

TDE
S.ACELE

DİN
Z.TAŞKIN

DİN
Z.TAŞKIN

Cuma S.MAT
H.YILMAZ

S.MAT
H.YILMAZ

MAT
C.ÖZER

MAT
C.ÖZER

İNG
S.ÇOLAK

İNG
S.ÇOLAK

TDE
S.ACELE

TDE
S.ACELE

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü



Günler
Dersler

Sınıf : 10E Sınıf Öğretmeni : SELDA ACELE
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi MAT
M.AKDENİZ

MAT
M.AKDENİZ

KİM
F.ESRA AKAR

KİM
F.ESRA AKAR

TDE
S.ACELE

TDE
S.ACELE

BED
C.CURA

BED
C.CURA

Salı REH
S.ACELE

TED
Ö.PELİK

TAR
O.KOÇ

TAR
O.KOÇ

MAT
M.AKDENİZ

MAT
M.AKDENİZ

FEL
M.YILMAZ

FEL
M.YILMAZ

Çarşamba S.İNG.EDB
D.EVRAN

TDE
S.ACELE

İNG
E.CAN

İNG
E.CAN

ALM
C.AKDEMİR

ALM
C.AKDEMİR

FİZ
O.ÖZÇELİK

FİZ
O.ÖZÇELİK

Perşembe MAT
M.AKDENİZ

MAT
M.AKDENİZ

S.MAT
H.YILMAZ

S.MAT
H.YILMAZ

BİY
S.ÖZDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

Cuma TDE
S.ACELE

TDE
S.ACELE

COĞ
E.ALIKLI

COĞ
E.ALIKLI

DİN
Z.TAŞKIN

DİN
Z.TAŞKIN

İNG
E.CAN

İNG
E.CAN

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü

Günler
Dersler

Sınıf : 10F Sınıf Öğretmeni : MUSTAFA AKDENİZ
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi KİM
F.ESRA AKAR

KİM
F.ESRA AKAR

REH
M.AKDENİZ

MAT
M.AKDENİZ

MAT
M.AKDENİZ

TED
Ö.PELİK

ALM
C.AKDEMİR

ALM
C.AKDEMİR

Salı TAR
A.ERMİŞ

TAR
A.ERMİŞ

İNG
E.CAN

İNG
E.CAN

TDE
C.DALKIRAN

TDE
C.DALKIRAN

S.MAT
H.YILMAZ

S.MAT
H.YILMAZ

Çarşamba MAT
M.AKDENİZ

MAT
M.AKDENİZ

TDE
C.DALKIRAN

TDE
C.DALKIRAN

BİY
S.ÖZDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

BED
C.CURA

BED
C.CURA

Perşembe FEL
M.YILMAZ

FEL
M.YILMAZ

TDE
C.DALKIRAN

DİN
Z.TAŞKIN

DİN
Z.TAŞKIN

S.İNG.EDB
D.EVRAN

İNG
E.CAN

İNG
E.CAN

Cuma MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MAT
M.AKDENİZ

MAT
M.AKDENİZ

FİZ
O.ÖZÇELİK

FİZ
O.ÖZÇELİK

COĞ
E.ALIKLI

COĞ
E.ALIKLI

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü



Günler
Dersler

Sınıf : 10G Sınıf Öğretmeni : ALPASLAN ERMİŞ
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi MAT
R.ALKAL

MAT
R.ALKAL

TED
Ö.PELİK

REH
A.ERMİŞ

İNG
E.CAN

İNG
E.CAN

KİM
F.ESRA AKAR

KİM
F.ESRA AKAR

Salı MAT
R.ALKAL

MAT
R.ALKAL

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

İNG
E.CAN

İNG
E.CAN

TDE
C.DALKIRAN

TDE
C.DALKIRAN

Çarşamba TDE
C.DALKIRAN

TDE
C.DALKIRAN

ALM
C.AKDEMİR

ALM
C.AKDEMİR

DİN
Z.TAŞKIN

DİN
Z.TAŞKIN

FEL
M.YILMAZ

FEL
M.YILMAZ

Perşembe FİZ
O.ÖZÇELİK

FİZ
O.ÖZÇELİK

BİY
S.ÖZDEMİR

BİY
S.ÖZDEMİR

MAT
R.ALKAL

MAT
R.ALKAL

TAR
A.ERMİŞ

TAR
A.ERMİŞ

Cuma COĞ
E.ALIKLI

COĞ
E.ALIKLI

S.İNG.EDB
D.EVRAN

S.MAT
H.YILMAZ

S.MAT
H.YILMAZ

TDE
C.DALKIRAN

BED
C.CURA

BED
C.CURA

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü

Günler
Dersler

Sınıf : 10H Sınıf Öğretmeni : ELİZ CAN
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi S.MAT
H.YILMAZ

S.MAT
H.YILMAZ

REH
E.CAN

TED
Ö.PELİK

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

TAR
A.ERMİŞ

TAR
A.ERMİŞ

Salı TDE
C.DALKIRAN

COĞ
E.ALIKLI

COĞ
E.ALIKLI

S.İNG.EDB
D.EVRAN

MAT
R.ALKAL

MAT
R.ALKAL

BED
F.ÖZKAN

BED
F.ÖZKAN

Çarşamba MAT
R.ALKAL

MAT
R.ALKAL

DİN
Z.TAŞKIN

DİN
Z.TAŞKIN

KİM
F.ESRA AKAR

KİM
F.ESRA AKAR

ALM
C.AKDEMİR

ALM
C.AKDEMİR

Perşembe TDE
C.DALKIRAN

TDE
C.DALKIRAN

İNG
E.CAN

İNG
E.CAN

BİY
S.ALP

BİY
S.ALP

FEL
M.YILMAZ

FEL
M.YILMAZ

Cuma MAT
R.ALKAL

MAT
R.ALKAL

FİZ
O.ÖZÇELİK

FİZ
O.ÖZÇELİK

İNG
E.CAN

İNG
E.CAN

TDE
C.DALKIRAN

TDE
C.DALKIRAN

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü



Günler
Dersler

Sınıf : 10I Sınıf Öğretmeni : ENVER ALIKLI
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi COĞ
E.ALIKLI

COĞ
E.ALIKLI

İNG
D.EVRAN

İNG
D.EVRAN

ALM
C.AKDEMİR

ALM
C.AKDEMİR

BED
F.ÖZKAN

BED
F.ÖZKAN

Salı REH
E.ALIKLI

TDE
C.DALKIRAN

MAT
R.ALKAL

MAT
R.ALKAL

KİM
F.ESRA AKAR

KİM
F.ESRA AKAR

FİZ
O.ÖZÇELİK

FİZ
O.ÖZÇELİK

Çarşamba TAR
A.ERMİŞ

TAR
A.ERMİŞ

İNG
D.EVRAN

İNG
D.EVRAN

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

TDE
C.DALKIRAN

TDE
C.DALKIRAN

Perşembe BİY
S.ALP

BİY
S.ALP

FEL
M.YILMAZ

FEL
M.YILMAZ

S.İNG.EDB
D.EVRAN

TED
Ö.PELİK

MAT
R.ALKAL

MAT
R.ALKAL

Cuma TDE
C.DALKIRAN

TDE
C.DALKIRAN

MAT
R.ALKAL

MAT
R.ALKAL

S.MAT
C.ÖZER

S.MAT
C.ÖZER

DİN
Z.TAŞKIN

DİN
Z.TAŞKIN

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü

Günler
Dersler

Sınıf : 10İ Sınıf Öğretmeni : FATİH ÖZKAN
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi İNG
D.EVRAN

İNG
D.EVRAN

S.İNG.EDB
S.ÇOLAK

S.MAT
C.ÖZER

S.MAT
C.ÖZER

REH
F.ÖZKAN

FİZ
O.ÖZÇELİK

FİZ
O.ÖZÇELİK

Salı MAT
C.ÖZER

MAT
C.ÖZER

TDE
C.DALKIRAN

TDE
C.DALKIRAN

TAR
O.KOÇ

TAR
O.KOÇ

KİM
F.ESRA AKAR

KİM
F.ESRA AKAR

Çarşamba MAT
C.ÖZER

MAT
C.ÖZER

BED
F.ÖZKAN

BED
F.ÖZKAN

TED
Ö.PELİK

TDE
C.DALKIRAN

DİN
Z.TAŞKIN

DİN
Z.TAŞKIN

Perşembe MÜZ/GÖR
MÇ/GE

MÜZ/GÖR
MÇ/GE

BİY
S.ALP

BİY
S.ALP

FEL
M.YILMAZ

FEL
M.YILMAZ

TDE
C.DALKIRAN

TDE
C.DALKIRAN

Cuma MAT
C.ÖZER

MAT
C.ÖZER

ALM
C.AKDEMİR

ALM
C.AKDEMİR

COĞ
E.ALIKLI

COĞ
E.ALIKLI

İNG
D.EVRAN

İNG
D.EVRAN

    Ozan KUNT
   Okul Müdürü


	Sınıf : 9A
	Sınıf : 9D
	Sınıf : 9F
	Sınıf : 10B
	Sınıf : 10D
	Sınıf : 10F
	Sınıf : 10H
	Sınıf : 10İ

